
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2021 року №1800/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «30» 
вересня 2021 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2021 року 

№ 1800/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10283412 952344
Абдуллаєв Мустафа Сейярович 272165 B20 31.12.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0136492

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,150

2 10281958 952344
Агеєв Євген Володимирович 096554 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0129031

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,200

3 10281223 952344
Алєшко Владислав Володимирович 43490905 KB 05.06.2012 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0138582

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,350

4 10282348 952344
Голиш Максим Андрійович 096299 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0118867

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,200

1



5 10272849 952344
Данчак Максим Миколайович 096514 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0122710

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,050

6 10277152 952344
Дутчак Василь Ярославович 096588 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0138677

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,750

7 10271456 952344
Завалішин Денис Борисович 096506 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0119882

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,150

8 10276809 952344
Івахов Владислав Віталійович 096450 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0127122

Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,850

9 10276697 952344
Луцюк Валентин Вікторович 096575 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0130439

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,800

10 10274231 952344
Маринін Володимир Ігорович 096580 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0129026

Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,000

11 10283067 952344
Мороз Микола Анатолійович 096505 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0120997

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,300

12 10275336 952344
Половюк Антон Андрійович 096518 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0126880

Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,850

13 10274986 952344
Самойленко Богдан Костянтинович 096587 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0130908

Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,000

14 10270801 952344
Фіц Василь Васильович 096466 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0086574

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,450

15 10269660 952344
Харченко Олексій Сергійович 249345 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0025023

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,400

16 10282310 952344
Шевчик Євгеній Вікторович 262641 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0084158

Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,600

2


